
Krajský přebor mláďat v judu

     V sobotu 4. 6. proběhl v Teplicích Krajský přebor v judu pro kategorii mláďat. Turnaje se 
zúčastnila i okleštěná skupina závodníků z oddílu Sport Judo Litoměřice. Bohužel se našim 
závodníkům nepodařilo potvrdit výkonnost z předešlých turnajů a konečný výsledek nedopadl tak, 
jak jsme očekávali. Ze sedmi závodníků, kteří v soutěži nastoupili, pouze čtyři získali medaile.  
Jedinou naší zástupkyní, která nenašla přemožitelku a získala zlatou medaili, byla Kristýna 
Škrancová. Kristýna ve svých utkáních ukázala velký přehled a převahu nad svými soupeřkami, ve 
všech svých utkáních vyhrála a své soupeřky hodila na krásné techniky. Bronzovou medaili 
zaslouženě vybojoval Honza Hanus, který v úvodních třech utkáních své soupeře jasně převálcoval 
a až v předposledním zápase ho soupeř nešťastně hodil na hlavu. Tento pád Honzou otřásl a svého 
soupeře už nedokázal porazit. V posledním utkání pak narazil na soupeřku, na kterou bohužel ještě 
nemá dost natrénováno. Další bronz vybojoval Kryštof Tomko. Svého prvního soupeře Kryštof s 
přehledem porazil na dvěma peknými hody, bohužel ve svém druhém utkání udělal chybu, která ho 
pak stála šanci na lepší umístění. V dalších utkáních však ještě zabral a vybojoval si místo na 
stupních vítězů. Poslední bronzovou medaili získala Katka Schwarzová. Zklamáním byla pak tři 
pátá místa, na kterých skončili Daniel Dvořák, Jakub Šafner a Míla Kadlec. Od těchto závodníků 
jsme očekávali jisté medailové pozice. Bohužel se v jejich výkonech promítly drobné nedostatky,  
způsobené výpadky v tréninku a nervozitou. 


